8

最高裁秘書第2150号

平成28年6月29日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸E密

司法行政文書の開示についての通知書

平成28年3月7日付け（同月8日受付，最高裁秘書第824号）で申出のあり

ました下記の司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとし

ましたので通知します。

記

1 30期の菊池洋一裁判官の昭和58年9月1日から平成10年6月22日まで

の間の法務省及び外務省における経歴が分かる文書

2 31期の高野伸裁判官の昭和61年4月1日から昭和63年3月31日までの

間の裁判官弾劾裁判所における経歴が分かる文書

3 34期の植村稔裁判官の昭和62年4月1日から平成元年3月31日までの問

の通産省における経歴が分かる文書

4 34期の藤井敏明裁判官の昭和63年4月1日から平成2年3月31日までの

間の郵政省における経歴が分かる文書

5 35期の生野考司裁判官の平成元年4月12日から平成3年3月31日までの

間の農林水産省における経歴が分かる文書

6 35期の今崎幸彦裁判官の昭和63年4月1日から平成3年5月15日までの

間の外務省における経歴が分かる文書

7 35期の永野厚郎裁判官の昭和63年6月20日から平成2年7月1日までの

､／

間の大蔵省における経歴が分かる文書

8 36期の小林久起裁判官の昭和63

間の自治省における経歴が分かる文書

3 1日から平成2年3月31日までの年4月

U

、

秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）担当課

､"

別紙

ｊ

ｊ

ｌ
２

３
２

１
５
５
９
２
１
５

●

●

１
７
１
１
６

●
●

●
●
●
●
●

９
１
２
３
７
０
９

●

◆

一
１
１
１
０

洋
．
．
６
．
．
．
．
．
１
伸

８
８
″
３
３
５
６
８
〃

池
５
５
－
６

－
野

菊
昭
〃
〃
平
〃
〃
〃

く
高

く

1

法務省民事局付

兼外務事務官（条約局）

外務事務官（在オランダ日本国大使館一等書記官）

法務省民事局付

法務省民事局第四課長

法務省民事局参事官

法務大臣官房参事官

6

2

裁判官弾劾裁判所参事

訟務課長 、
心｡

昭61． 4． 1

（～〃63． 3． 31）

植村稔3

通商産業事務官（通商政策局国際経済部国際経済課

一次産品対策企画班長）

通商産業事務官（通商政策局国際経済部国際経済課

長補佐

昭62． 4． 1

〃62． 7． 1

（～平元． 3． 31）

藤井敏明

昭63． 4． 1 郵政事務官（電気通信局電気通信事業部監理課課長

補佐）

平元． 5． 29 郵政事務官（電気通信局電気通信事業部事業政策課

課長補佐）

4

（～〃 2． 3． 31）

生野考司

平元． 4． 12 農林水産事務官（構造改善局計画部地域計画課）

（～〃 3． 3． 31）

今崎幸彦

昭63． 4． 1 外務事務官（アジア局南東アジア第二課）

平元． 4． 1 外務事務官（在フィリピン日本国大使館二等書記

戸
０

6

■

官）

（～〃 3． 5． 15）

永野厚郎7

昭63． 6． 20 大蔵事務官（国際金融局開発政策課課長補佐）

平元． 7． 4 大蔵事務官（国際金融局開発金融課課長補佐）

（～〃 2． 7． 1）

小林久起

昭63． 4． 1 自治事務官（財政局調整室主査）

平元． 7． 1 自治事務官（財政局調整室課長補佐）

（～〃 2． 3． 31）

8

〆